

# Ali dəyərlərin və humanizm prinsiplərinin təntənəsi naminə

**A**zərbaycan qadını tarixən müdriklik, müqəddəslik simvolu olub, iti zəkası, dərin düşüncəsi ilə dövlətçilik işində də, mədəni inkişafımızda da müstəsna xidmətlər göstərmiş.

Atabəylərin Möminə Xatunu və Mehrican Xatunu, XII əsr Şərq İntibahının Azərbaycan ulduzu Məhsəti Gəncəvi, XV əsr Ağqoyunluların Sara Xatunu, Qarabağ Xanlığının sonuncu və rəssəsi - Xan qızı Natəvan, XX əsr Azərbaycan qadınının əldə etdiyi ən yüksək məziyyətləri özündə əks etdirən Zərifə xanım Əliyeva, yeni dövr Azərbaycan elmində önəmli iz buraxmış Aida xanım İmanquliyeva kimi mötəbər xanımlar tariximizin müxtəlif dövrlərində cəmiyyətin və dövlətçiliyin təkmülündə aparıcı qüvvə kimi çıxış etmiş və özlərindən sonrakı nəsillər üçün Azərbaycan qadınının mükəmməl örnəyinə çevrilmişlər. Tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında mühüm rol oynayan qadınlar bu gün də təkcə ana deyil, həm də bacarıqlı siyasətçi, iş adamı, dövlət məmurudurlar. Onlardan biri və birincisi Mehriban xanım Əliyevadır. Mehriban xanımın timsalında Azərbaycan qadınının cəmiyyətdəki yeri, nüfuzu, işgüzarlığı, dövlətə layiqli xidmət missiyası daha aydın görünür. Təsədüfi deyil ki, Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti və Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi siyasi-ictimai fəaliyyəti təkcə ölkəmizdə deyil, həm də dünyada Azərbaycan qadınının obrazının formalaşmasında müstəsna rola malikdir.

Ulu Öndər Heydər Əliyev və Prezident İlham Əliyevin dövlətçilik ideyalarından güc alan Mehriban xanım Əliyevanın humanizm və insanpərvərlik ideallarını rəhbər tutaraq reallaşdırdığı genişmiqyaslı layihələr onu xalqın sevimlisinə çevirib. Humanizmi, xeyirxahlığı və nəcibliyi, bənzərsiz ictimai fəaliyyəti ilə nəinki Azərbaycanda, eləcə də dünyada yüksək ehtiram sahibi olan ölkəmizin birinci xanımı Mehriban xanım Əliyeva tariximizin şanlı salnaməsinə öz dəst-xəti ilə daxil olan şəxsiyyətlərdən biridir. Onun bir qadın kimi formalaşdırdığı nəciblik və humanizm ənənələri nəinki Azərbaycanda, eləcə də dünyada yüksək ehtiramla qarşılanır. Xalqın sevimlisinə çevrilən Mehriban xanım Əliyeva Ulu Öndər Heydər Əliyevin dövlətçilik siyasətinin uğurla davam etdirilməsində, Prezident İlham Əliyevin "Güclü Azərbaycan" modelinin gerçəkləşdirilməsində müstəsna rolu və mövqeyi olan, modern Azərbaycan qadını obrazını ölkəmizdə və beynəlxalq aləmdə parlaq sürətdə canlandıran, adı dünya gender tarixinə fəxrətlə yazılan liderdir.

Mehriban Əliyeva Azərbaycan Prezidentinin ən yaxın silahdaşı kimi dövlət başçısı ilə birlikdə Azərbaycan xalqının və Azərbaycan dövlətinin qarşısında duran bütün vəzifələri şərəflə yerinə yetirir. "Ölkəyə və insanlara xidmət edirməyə, bu, mənim üçün ən yüksək mükafatdır" deyən Mehriban xanımın Azərbaycanın ən ali mükafatı - "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif edilməsi onun əməyinə dövlət səviyyəsində verilən yüksək dəyərin təzahürüdür.

Heydər Əliyev Fondunun prezidenti olaraq Mehriban xanım Əliyeva böyük və çoxşaxəli fəaliyyəti dövründə bir-birindən fərqli layihələrin müəllifi olaraq saysız insanların mənəvi dostuna çevrilmiş. Onun həyata keçirdiyi layihə və proqramların



əsas istiqamətlərini təhsil, mədəniyyət, səhiyyə, idman və sosial sahələr təşkil edir. Heydər Əliyev Fondu uğurlu layihələrin müəllifi kimi yüksək səviyyəli konfranslarda, festivallarda iştirak edir, eyni zamanda belə miqyaslı tədbirlərə Azərbaycanın evsahibliyi etməsinə nail olur. Fond qayğıya ehtiyacı olanlara kömək göstərmək, milli-əxlaqi dəyərləri qorumaq, həmçinin dünya ictimaiyyətinin diqqətini Azərbaycan həqiqətlərinə cəlb etmək üçün fəaliyyətində qətiyyətli, israrlıdır. Bu fəaliyyət humanizm meyarına söykənir.

Mehriban xanımın genişmiqyaslı proqram və layihələrinin sırasında təhsil sistemini təkmilləşdirmək və onun dünya təhsil sisteminə inteqrasiyasını təmin etmək məqsədi də dayanır. Fondun "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb" proqramı təhsil sahəsində saysız nailiyyətlərə səbəb olub. Bu layihə çərçivəsində yüzlərlə məktəb, onlarca uşaq bağçası və ixtisaslaşdırılmış uşaq məktəbləri tikilib, təmir olunub, yüksək standartlara cavab verən avadanlıqlarla təchiz edilib. Belə müasir məktəblər yeni üfqlər açır, şagirdlər üçün imkanlar yaradır.

"Təhsilə dəstək" layihəsi isə təkcə Azərbaycanda deyil, bir sıra xarici ölkələrdə də həyata keçirilir. Və Heydər Əliyev Fondu tərəfindən uğurla reallaşdırılan bu layihənin əhatə dairəsi, coğrafiyası gündən-günə genişlənilir. Layihə artıq ölkə miqyasından çıxaraq beynəlxalq humanitar missiyaya çevrilmiş.

İnsanlara bağlılığı onun daxilindən, mənəvi dünyasından, soy-kökündən irəli gəlir. Mehriban xanım hər zaman elm, təhsil, səhiyyə sahələrində misilsiz xidmətlərinə, həmçinin xeyirxahlığına görə xalqımızın qəlbində, yaddaşındadır. Çünki onun xidmətlərinin sevinci yüzlərlə insanın ömür səhifəsinə yazılıb, neçə-neçə ailəyə səadət bəxş edib, həyat eşqi verib, onların qəlbində işıqlı sabaha inamı artırır. Mehriban xanım Əliyeva valideyn himayəsindən məhrum olan uşaqların mənəvi anası, böyük dayağıdır. Harada yardıma ehtiyacı olan varsa, o, Mehriban xanımın pənahındadır. Birinci xanım xeyirxah qəlbinin səsi ilə bütün qüvvəsini, zamanını təmənənəsiz olaraq insanların rifahına, xoşbəxt yaşamağına sərf edir.

Sevgi və hörmət elə bir duyğudur ki, kimsə onu zorla və ya sifarişlə əldə edə bilməz. Sevgi və hörmət insanın öz şəxsi keyfiyyətləri, xarakter özəllikləri sayəsində qazanılır. Xalq onu mərhəmətinə, şəfqətinə, diqqətinə, qayğısına görə sevir. Mehriban xanım hər dəfə şəhid anasını qucaqlayanda, ağbirçək bir nənənin əllərindən öpəndə, şəhid balasını köksünə sıxanda, qazimizin yarasına sığal çəkəndə könlümüzdə taxt qurur. 44 günlük Vətən müharibəsində "Sizin Mehriban" imzası ilə xalqa müraciətlərindəki səmimilik,

vətənsəvrlik, qayğıkeşlik duyğusu hər bir Azərbaycan vətəndaşına onu bir daha sevdirdi. Bundan əvvəl isə birinci xanım Aprel döyüşləri şəhidlərinə Heydər məscidində verilən ehsan zamanı içəri örpəklə daxil olaraq şəhid ana, bacı və qızları ilə bir sırada əyləşib onların dərdlərinə şərik çıxması ilə Vətən yolunda qurban gedənlərə hörmət və qayğısını ifadə etmişdi. Bu ali ehtiramda, ülvü ünsiyyətdə mərhəmətli bir ana ürəyinin, qayğıkeş siyasi xadimin milli karakteri var idi.

Torpaqlarımız erməni işğalından azad edildikdən sonra Müzəffər Ali Baş Komandanın o bölgələrə bütün səfərlərində Mehriban xanım həmişə Prezidentin yanındadır. Erməni vandalları tərəfindən tamam dağıdılmış Ağdamdakı Cümə məscidinin ziyarəti, orada şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunması və məscidə müqəddəs "Qurani-Kərim"-in bağışlanması zamanı da, təkcə tariximizin deyil, həm də ruhumuzun birliyinin abidəsi olan Xudafərin körpüsünün ziyarəti vaxtı da, müqəddəs Şuşada Novruz tonqalı qalananda da, "Xarı bülbül" festivalı keçiriləndə də, Zəngilanda "ağıllı kənd" layihəsinin, Füzulidə, Laçında hava limanlarının təməli qoyulanda da, 3260 metr hündürlüyündə Murovdağ zirvəsini aşib Kəlbəcərə gedəndə də Mehriban xanım Prezident İlham Əliyevin etibarlı silahdaşı olmuşdur.

Ən maraqlısı budur ki, müqəddəs yerləri biz ilk olaraq Mehriban xanımın telefonunun kamerasından, çəkdiyi videolardan görmüşük və Prezidentin şərhini dinləmişik. Hər birimiz işğaldan azad olunmuş torpaqları məhz Mehriban xanımın gözündən, obyektivindən izləməyi sevmişik. O, bütün rəsmiyyəti kənara qoyaraq işğaldan azad olunmuş əraziləri, orada yeni qurulacaq şəhərlərin planlarını öz sosial şəbəkə səhifələrindən paylaşmaqla dünyanın hər yerindən on minlərlə insanın diqqətini məhz bu torpaqlara çəkir.

Birinci vitse-prezident kimi hər bir sahədə Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasi kursun dəstəklənməsinə və uğur qazanmasına layiqli töhfələr verən Mehriban Əliyevanın bu çərçivədə gördüyü işləri təhlil edəndə görürük ki, onun çoxşaxəli və geniş əhatəli fəaliyyəti Azərbaycanın bugünkü inkişafında çox böyük çəkiyə malikdir. Millətin gələcəyinə, milli intibah prosesinə yeni və dəyərlili töhfələrin verilməsinə hesablanmış xoşməramlı missiyalarını bu gün də davam etdirən birinci xanım Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti əvəzsizdir. Təkcə bu səbəbdən o, xalqını sevdiyi qədər xalqı tərəfindən sevilən şəxsiyyətdir.

*Pərvanə ƏLİYEVA,  
ADNSU-nun nəzdində  
Sənaye və Texnologiya  
Kollecinin direktor müavini*